
平成２９年２月吉日 
 
正会員各位 

 
一般社団法人 我孫子青年会議所  
２０１７年度理事長  高木 宏樹  

 

３月度例会開催のご案内 

 
拝啓 晩冬の候､ますます御健勝のこととお慶び申し上げます｡平素は私共の活動に絶大

なるご支援を賜り､心より御礼申し上げます｡ 
（一社）我孫子青年会議所の活動をより良いものにしていくためには会員拡大が必要です。

現在まで様々な会員拡大の例会をしてきましたが、本年度１８名スタートとなかなか拡大

の結果が出ておりません。その原因として、入会に至るであろう候補者の絞り込みと状況

把握が充分に行われていないのでは無いかと考えました。そこで本例会では、我孫子市の

現状や地域性などを考え、具体的な候補者の絞り込みを行い、情報を共有し、どのように

アプローチするべきかを提案する例会を企画いたしました。 
時節柄､ご多忙とは存じますが､ご出席賜りますようお願い申し上げます｡ 

敬具 
※お手数ではありますが､出欠連絡(案内状下部)を３月７日(火)までにご返信願います｡ 

 
記 

開催日時 : 平成２９年３月１４日(火)  
例会 １９:００ ~ ２０:３０  (受付１８:３０ ~ ) 

 
会    場 : 我孫子市商工会館 ３階 
 
住    所 : 千葉県我孫子市寿１－１３－２７  TEL : ０４-７１８２-３１３１ 
※ 例会終了後､1 時間半ほどの予定で懇親会を開催致します｡お時間の都合つきましたら､

是非ご出席くださいますよう､重ねてお願い申し上げます｡ 
会  場：はなの舞 我孫子南口店  
住  所：我孫子市本町２－２－４  TEL：０４－７１７９－６２７１ 
会  費：３５００円 
 

*問い合せ先 : 総務委員会  山﨑 朋史  
携帯電話 ０９０-９８０５-８０３３ 

以 上  
 

 
出･欠席をご返信願います｡  
 
御名前(                 ) 

３月度例会 に   出 席 ･ 欠 席  する          

返信先   E-mail:abiko.jc@gmail.com 


